
 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 1/1 

Ostrów Mazowiecka, 2017-08-31 

Miasto Ostrów Mazowiecka 

3 Maja 66, 07-300 Ostrów Mazowiecka 

 

Znak sprawy: RG-Z.271.75.2017   
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Szanowni Państwo 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) przekazuje poniżej informacje z otwarcia 

ofert t.j.: 

Otwarcie ofert na:  Udzielenie kredytu długoterminowego do kwoty 12.353.419,09 zł na 

pokrycie planowanego deficytu budżetu Miasta Ostrów Mazowiecka oraz na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów bankowych  odbyło 

się w dniu 31/08/2017 o godz. 12:20. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 1 550 000,00 zł brutto. 

Oferty złożyli: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Łączny koszt udzielenia 

kredytu 
Zabezpieczenie kredytu  

1. 
Powszechna Kasa Oszczędności  

Bank Polski SA  

Regionalne Centrum 

Korporacyjne w Ciechanowie 

ul. Pułtuska 20 

06-400 Ciechanów 

 

1 587 357,94 zł 

-koszt oprocentowania: 2,85%; 

-prowizja: 0%; 

-marża: 1,12%; 

-WIBOR 3M z 30.06.2017r.: 

1,73%, 

 

Weksel własny in blanco i klauzula 

bez protestu do sumy wekslowej 

obejmującej kredyt do wysokości 

12 353 419,09 zł wraz z należnymi 

odsetkami  i ewentualnymi kosztami 

wraz z deklaracją wekslową                          

z wystawienia Zamawiającego  

2. 
Bank Polska Kasa Opieki S.A. 

Centrum Korporacyjne                   

w Lublinie 

ul. Krakowskie Przedmieście 72 

20-076 Lublin 

1 399 202,99 zł 

-koszt oprocentowania: 2,49%; 

-prowizja: 0,10%; 

-marża: 0,76%; 

- WIBOR 3M z 30.06.2017r.: 

1,73%. 

 

jw. 

3. 
Bank Gospodarstwa Krajowego 

Odział w Warszawie 

Al. Jerozolimskie 7,  

00-955 Warszawa 

 

1 392 312,87 zł 

-koszt oprocentowania: 2,40%; 

-prowizja: 0,45%; 

-marża: 0,67%; 

- WIBOR 3M z 30.06.2017r.: 

1,73%, 

 

jw. 

4 
Bank Spółdzielczy                                 

w Ostrowi Mazowieckiej  

ul. 3-go Maja 32,  

07-300 Ostrów Mazowiecka  

 

1 364 570,85 zł 

-koszt oprocentowania: 2,45%; 

-prowizja: 0%; 

-marża: 0,72%; 

- WIBOR 3M z 30.06.2017r.: 

1,73%, 

 

jw. 

Zamawiający 


